ipsorum iurisdictioni per Hassiam atque Thuringiam subiectas , sub interdicto ponens. Qui 40

postea vocatus a legato, Magdeburg pervenit, ac dein Brunswic cum rege veniens, in die
palmarum ab Eboracense® archiepiscopo in pontificalem sublimatus est dignitatem. Ubi
etiam sequenti die rex Wilhelmus a marchione Brandenburgense ac duce Saxonie ceteris-
que huius terre magnatibus in-Romanum sollempniter electus est principem. Eodemque

tempore cives Goslarienses fecerunt similiter. Itaque prefatus rex Wilhelmus de die in 45

diem tam coram Deo quam coram hominibus crescens, in die parasceues. magnum devotio-
nis et humilitatis prebuit exemplum, ita ut per ciyitatem supradictam Brunswicensem laneus
ac nudis incedens pedibus, sanctorum visitarets ecclesias largasque erogaret elemosinas.
Multa denique de eo predicabantur virtutum insignia. Nam pacis amator, iustus atque

districtus iudex, moribus maturus, pius ac mitis apparebat et humilis. Quapropter coope- 56

rante sibi Dei gratia, per Romane sedis legatum , omnium fere principum sibi conciliavit
favorem, excepto duce Bawarie, qui genero suo Conrado, filio quondam imperatoris, in sui
honoeris ac ditionis periculum pertinaciter adherebat. Rex etiam Boemie pretiosis atque -
n) ita léyendum iam Boshmerus suspicatus - est, persidos 2, b) ita Boehmerus iure suspicatur, milionul;t 2 ¢ lacuy;am
indical 2. d) esschenewege 2. e} interfuerunt 2. N 2. Non. Febr. 3. %) visitavit 1,
20) id est Ebredunense, ut Boehmerns adnotat:—— T
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regalibus muneribus * in signum electionis ipsum honoravit, post hec iam sepe dictus rex (252,
Wilhelmus in septimana post albas Merseburc venit, ubi Magdeburgens:s archleplscopus AprB-13. .
et marchio Misnensis, manus ei dantes, sua ab ipso feuda receperunt. “Post hec sol-
lemnem rex indixit cunam‘Kalendls Lulii Frankenevurt celebrandam; in qua tamen, eodem

fere tempore defunctum suum graviter lugebat socerum. Eidem itaque curie isti principes
interfuisse referuntur, episcopi Maguntinus, Coloniensis, Leodiensis, Spirensis, Argenti-
nensis; dux Brunswicensis nuper defuncti filius, preter abbates plures et comites et baro-

nes ; ubirex ducem Bawarie sententie proscriptionis innodasset, si per quosdain interceptum

non fuisset.

Hoc etiam anno pridie Kalendas Iulii Abel rex Dacie iusto Del iudicio a-Frisonibus*
occisus est. Qui non solum germanum fratrem, sed-multos-Lubecensium civium noviter
in dolo peremerat.

Hoc anno 3. Nonas Novembris obiit in Argentma magister ordinis fratrum pledlcato-
rum, frater Iohannes episcopus. : -